ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

18.10.2023 № 423

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 15.05.2013 № 340

В соответствии со статьей 23 Закона Томской области от 28.12.2022
№ 141-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов», пунктом 3 части 4 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007
№ 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», на основании решения
Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений от 05.10.2023 № 20/23, пункта 36 части 2 статьи 32 Устава городского
округа Стрежевой, в целях увеличения (индексации) размеров окладов за классный
чин лиц, замещающих должности муниципальной службы городского округа
Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 15.05.2013 № 340 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы городского округа Стрежевой»
(в редакции от 02.10.2013 № 396, от 18.12.2013 № 433, от 12.03.2014 № 470,
от 16.04.2014 № 485, от 18.06.2014 № 521, от 19.11.2014 № 578, от 13.11.2019
№ 517, от 25.08.2023 № 388, от 20.09.2023 № 414):

- Приложение 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности
муниципальной службы городского округа Стрежевой, утвержденному указанным
решением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.10.2023.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

_________________ Н.А. Гришко

И.о. Мэра городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Салмин

Приложение

к решению Думы
городского округа Стрежевой
от 18.10.2023 № 423

Приложение 2
к Положению об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной
службы городского округа Стрежевой

Размеры месячных окладов за классный чин
муниципальных служащих городского округа Стрежевой

Группа
должностей  Наименование классного чина

Размер оклада за классный чин
(рублей в месяц)

1-й класс 2-й класс 3-й класс

Главная Муниципальный советник
в Томской области 1, 2 или 3 класса 3192 2979 2767

Ведущая Советник муниципальной  службы
в Томской области 1, 2 или 3 класса 2445 2237 2022

Старшая Референт муниципальной службы
в Томской области 1, 2 или 3 класса 1916 1597 1490

Младшая Секретарь муниципальной службы
в Томской области 1, 2 или 3 класса 1279 1172 959